муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов) города Ростова-на-Дону
ПРИКАЗ
«09» апреля 2013 г.                                                                               № 112-д
О проведении итогового педсовета

В целях подведения итогов образовательной деятельности МБОУ ДОД ЦДЮТур в 2012-2013 учебном году, в связи с переходом на летний режим работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2 июня 2013 года в 11.00 итоговый педагогический совет.

2. Возложить ответственность за явку на педсовет педагогов дополнительного образования на заведующую КЭО Ратушную Н.Ю., заведующую ТСО Косыреву К.О.

3. Педагогам дополнительного образования в срок до 2 июня 2013года:

3.1 предоставить журналы учета работы объединений доработанные и дополненные, согласно требованиям, итоговую диагностику, тестирование.

3.2 подготовить и сдать годовые отчеты, отчеты о выездных мероприятиях.

4. Педагогам дополнительного образования, планирующим работать в летний период с учетом очередного трудового отпуска не менее 42 календарных дней (согласно ТК РФ), предоставить в срок до 20 апреля 2013 года в учебно-методическую часть Харитоновой Н.В. пакет документов на летний период:
· план мероприятий; график работы; списки детей;
· дополнительные образовательные программы.
5. В срок до 31 мая 2013 года педагогам дополнительного образования, планирующим работать в летний период, предоставить в отделы полный пакет документов на детей, принимающих участие в летней оздоровительной компании:

· обменные карты;

· заявления родителей;

· копии медицинского полиса, страхового полиса, свидетельства о рождении или паспорта;
· в трехдневный срок до выезда предоставить справки об отсутствии инфекций в доме.
6. Ответственность за проведение мероприятия возложить на заместителя директора по ОМР Чайкина Е.И.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ДОД ЦДЮТур                                                        Е.Р. Гиматдинова

С приказом ознакомлены:
Харитонова Н.В.
__________________

Чайкин Е.И.

__________________

Ратушная Н.Ю.
__________________
Косырева К.О.
__________________
Агазадьян С.Л.
__________________
Безденежных Н.В.
__________________
Богданова Т.М.
__________________
БородкинаЕ.А.
__________________
Бравая Н.А.

__________________
Бражкина Л.И.
__________________
Волкова О.В.

__________________
Данцова Л.А.

__________________
Дубинина Е.А.
__________________
Дубограй Н.В.
__________________
Жукова И.А.

__________________
Захарченко Л.С.
__________________
Иванов К.П.

__________________
Ищенко А.В.

__________________
Калашникова С.В.
__________________
Калиенко А.В.
__________________
Лавриченко В.Е.
__________________
Литвинова Е.П.
__________________
Молчанов А.В.
__________________
Молчанова С.В.
__________________
Овсянникова Н.Ф.
__________________
Письменная А.В.
__________________
Погорелова Е.Ю.
__________________
Попов В.В.

__________________
Протченко И.Л.
__________________
Руденко А.Е.

__________________
Саулина Е.В.

__________________
Свечкарева Т.В.
__________________
Седых Н.П.

__________________
Сердюкова О.В.
__________________
Сигидиненко О.Н.
__________________
Сидоревич Г.А.
__________________
Тищенко И.В.
__________________
Фоменко А.Г.
__________________
Щиров В.Т.

__________________
Юдина Е.А.

__________________